
CASORIA AMBIENTE S.P.A. 

Esito di gara - CIG 7809913018 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Casoria Ambiente S.p.A. (Società 
Unipersonale del Comune di Casoria -NA-) - Via Papa Pio XII, 130 - Casoria (NA). Contatti: Tel 
081.759.52.17 - 081-195.53.158, fax 081-759.96.83 - Ing. Luigi Palmiero - 
palmiero@casoriambiente.it. 
SEZIONE II: OGGETTO: Gara aperta riservata ai sensi dell’art.112 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 
per l’affidamento dell’integrazione del servizio di spazzamento manuale e pulizia delle strade 
cittadine per 1 anno +1 ispirata a esigenze sociali - N. 01/19 - Codice NUTS: ITF33 - CPV 
90610000-6. Importo a base d’asta per il servizio base di 12 mesi: € 246.000,00 - Importo 
eventuale opzione 2° anno: € 246.000,00 - Eventuale proroga 6 mesi: € 123.000,00 - Totale 
importo a base d’asta: € 615.000,00. Opzioni: SI. Durata mesi: 12. 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: Data: 02/07/2019. Aggiudicatario: L’UOMO E IL LEGNO SCS 
con sede legale in Napoli (NA) Viale Della Resistenza n.15 cap 80145 - Codice Fiscale e Partita 
Iva 06950760634, con un ribasso pari al 1%, per un importo di aggiudicazione pari a € 243.540,00 
per il servizio base di 12 mesi - Importo eventuale opzione 2° anno: € 243.540,00 - Eventuale 
proroga 6 mesi: € 121.770,00 - Totale importo € 608.850,00 + Iva. 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI https://casoriambiente.acquistitelematici.it/ - 
www.casoriambiente.it. Spedizione GUUE: 05/07/2019. 
 

Il responsabile del procedimento 
ing. Luigi Palmiero 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Luglio 2019


	BURC n. 43 del  29 Luglio 2019

